acquisizione, considerando il bene OCCUPATO dalla madre dell’Esecutato, ritengo di 

dover operare un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 20% e si 

ha pertanto:  

(1,00- 0,20) x € 155.000,00 = 124.000,00€  

VALORE A BASE D'ASTA-LOTTO 1) 
124.000,00 (centoventiquattromila/00 euro) 

LOTTO 2 
Per quanto riguarda il prezzo a base d'asta,considerando le modalità per questo tipo di 

acquisizione, considerando il bene OCCUPATO dagli affittuari, ritengo di dover operare 

un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 10% e si ha pertanto:  

(1,00- 0,10) x € 25.000,00 = 22.500,00 € 

VALORE A BASE D'ASTA-LOTTO 2) 
22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00 euro) 

LOTTO3 
Per quanto riguarda il prezzo a base d'asta,considerando le modalità per questo tipo di 

acquisizione, considerando il bene LIBERO e per l’intera quota del 100%, ritengo di 

dover operare un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 10% e si 

ha pertanto:  

(1,00- 0,10) x € 33.000,00 = 29.700,00 € 

VALORE PER L’INTERO A BASE D'ASTA-LOTTO 3) 
In C.T. 30.000,00 € (trentamila/00 euro) 

VALORE PER LA QUOTA DEL 50% A BASE D'ASTA-LOTTO 3) 

15.000,00 € (quindicimila/00 euro) 

12 APPETIBILITA’ DI MERCATO  
I lotti 1 e 2, visto l’andamento stabile del mercato immobiliare si ritengono mediamente 

appetibili sul mercato. 

Il lotto 3 per la sua natura e quindi corte a comune a servizio del Lotto 1 e di altra 

proprietà, a mio parere risulta scarsamente appetibile.

[...]

acquisizione, considerando il bene OCCUPATO dalla madre dell’Esecutato, ritengo di 

dover operare un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 20% e si 

ha pertanto:  

(1,00- 0,20) x € 155.000,00 = 124.000,00 

VALORE A BASE D'ASTA-LOTTO 1) 

124.000,00 (centoventiquattromila/00 euro) 

LOTTO 2) - LOCALE DEPOSITO CARRABILE posto al piano Terra del fabbricato 

posto in Comune di Fucecchio (FI), via Lamarmora  n.c. 71, con accesso dalla pubblica 

via, composto da unico ambiente, oltre accessori tra cui anti Wc e Wc. 

Al Catasto Fabbricati del comune di Fucecchio, il deposito è censito nel foglio di

[...]

acquisizione, considerando il bene OCCUPATO dagli affittuari, ritengo di dover operare 

un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 10% e si ha pertanto:  

(1,00- 0,10) x € 25.000,00 = 22.500,00 € 

VALORE A BASE D'ASTA-LOTTO 2) 
22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00 euro) 

LOTTO 3) - CORTE A COMUNE al piano terra del fabbricato posto in Comune di 

Fucecchio (FI), via Umberto Giordano  n.c. 28, con accesso Pedonale dalla pubblica via 

U. Giordano e Carrabile da via S. Teofilo da Corte. 

Al Catasto Terreni del comune di Fucecchio, la corte è censita nel foglio di mappa n.

[...]

dover operare un ulteriore ribasso, al valore di mercato sopra determinato pari al 10% e si 

ha pertanto:  

(1,00- 0,10) x € 33.000,00 = 29.700,00 € 

VALORE PER L’INTERO A BASE D'ASTA-LOTTO 3) 
In C.T. 30.000,00 € (trentamila/00 euro) 

VALORE PER LA QUOTA DEL 50% A BASE D'ASTA-LOTTO 3) 

15.000,00 € (quindicimila/00 euro) 

14. ALLEGATI : 
1) Tabella riepilogativa; 

2) Documentazione fotografica  

3) Avvisi ricevimento Racc. AR 

4) Documentazione catastale (Estratto,Visura e planimetrie catastali) 

5) Documentazione urbanistica  

Sesto Fiorentino 05/07/2022